Mẫu số 3: (Dành cho UBND cấp xã)

	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ:…….

	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Nghiệm thu số lượng chăn nuôi gà Hồ

Tại thôn (xóm):………………

Căn cứ Nghị quyết số 147/2018/NQ-HĐND, ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của cơ sở chăn nuôi ……….

Hôm nay, ngày….tháng…..năm ……

UBND xã tổ chức nghiệm thu số lượng chăn nuôi giống gà Hồ tại hộ/cơ sở chăn nuôi thôn ….... xã………huyện……….tỉnh Bắc Ninh;

I. Thành phần Đoàn nghiệm thu gồm có:

* Đại diện UBND xã:

1. Ông (Bà)………………………..Chức vụ: Chủ tịch( Phó chủ tịch)………….

2. Ông (Bà)………………………..Chức vụ:……………………………...

2. Ông (Bà)………………………..Chức vụ:……………………………...

* Đại diện thôn:

1. Ông (Bà)……………………….. Chức vụ: ……………………………….

2. Ông (Bà)……………………….. Chức vụ: ………………………………

3. Ông (Bà)……………………….. Chức vụ: ………………………………

* Các thành phần khác:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

II. Nội dung

Sau khi kiểm tra hồ sơ và số lượng gà Hồ chăn nuôi thực tế của hộ/cơ sở ……….. Đoàn nghiệm thu thống nhất như sau:

1. Tổng số lượng gà Hồ hậu bị của hộ/cơ sở:             con

2. Ý kiến của Tổ nghiệm thu:

….......................................................................................................................................................................

….....................................................................................................................................................................................

Biên bản này được lập xong hồi:……….giờ, ngày…..tháng…..năm…….

Các bên tham gia nghiệm thu thống nhất với kết luận của Đoàn nghiệm thu và ký tên./.

	Trưởng thôn (xóm) hoặc chủ nhiệm HTX

(Ký, ghi rõ họ tên)
	UBND xã

(Ký tên, đóng dấu)

	Các thành phần khác tham gia nghiệm thu

(Ký ghi rõ họ tên)